
 

ZARZĄDZENIE NR  395/2022 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 

Gardeja za IV kwartał 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Gardeja 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Gardeja 

za IV kwartał 2021 r., która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          W   Ó   J   T      

 

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Gardeja 

 za IV kwartał 2021 roku 
 

1. DOCHODY 
 

Plan –   50.220.600,95 zł 

Wykonanie – 50.103.502,59 zł 

 

w tym: 

 

a) Dochody bieżące: 

 

Plan –   47.635.626,95 zł 

Wykonanie – 48.037.847,96 zł 

 

b) Dochody majątkowe: 

 

Plan –             2.584.974,00 zł 

Wykonanie –     2.065.654,63 zł 

 

w tym ze sprzedaży majątku: 

 

Plan –                178.620,00 zł 

Wykonanie –        290.713,64 zł 
 

2. WYDATKI 

 

Plan –            50.585.399,95 zł 

Wykonanie –    46.395.255,36 zł 

w tym: 

 

a) Wydatki bieżące: 

 

Plan –   46.141.290,95 zł 

Wykonanie – 43.282.178,48 zł 

 

b) Wydatki majątkowe: 

 

Plan –     4.444.109,00 zł 

Wykonanie –   3.113.076,88 zł 
 

 



3. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) 

 

Plan           (-)    364.799,00 zł 

Wykonanie    (+) 3.708.247,23 zł 

 

Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych – 0 zł. 


